
Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

Usnesení

č. 186/RMČ/2023

14. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 03.04.2023

k návrhu na 5. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2023

Rada městské části

I. schvaluje
1. 5. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2023 - dle přílohy

schválený rozpočet
příjmy
výdaje
financování

333.938.10 tis. Kč
662.948.10 tis. Kč 
329.010,00 tis. Kč

rozpočet po 4. rozpočtovém opatření ke dni 22. 3. 2023
příjmy
výdaje
financování

349.902,20 tis. Kč 
708.016,80 tis. Kč 
358.114,60 tis. Kč

rozpočet po 5. rozpočtovém opatření ke dni 29. 3. 2023
příjmy
výdaje
financování

349.907,20 tis. Kč 
763.377,90 tis. Kč 
413.470,70 tis. Kč

II. ukládá
1. předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíková, místostarostka 
Termín plnění: 20.06.2023

Na vědomí: OŘEŠ

14. RMČ, dne 03.04.2023
Stránka 1 z 1



Důvodová zpráva 
5. rozpočtové opatření na rok 2023

Odbor řízení ekonomiky a školství Úřadu městské Části Praha 14 předkládá Radě m. č. Praha 14 na 
její 14. jednám návrh 5. rozpočtového opatření.
Úpravy rozpočtu jsou zpracovány dle jednotlivých rozpočtových opatření do tabulkové části, která je 
součástí Přílohy „Rozpis rozpočtových opatření dle jednotlivých odborů“.

V příjmové části došlo v průběhu 23. 3.-29. 3. 2023 k úpravě rozpočtu o 5.000 Kč.

Ve výdajové části došlo v průběhu 23. 3. - 29. 3. 2023 k úpravě rozpočtu o 55.361.100 Kč.
K úpravám došlo u těchto odborů:

02 - ODBOR STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ A KOMUNIKACE 0 Kč
04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ 5.000 Kč
05 - ODBOR INVESTIČNÍ 53.761.400 Kč
09 - ODBOR PRÁVNÍCH A KONTROLNÍCH ČINNOSTÍ 1.119.000 Kč
11 - KANCELÁŘ ÚŘADU 75.700 Kč
14 - ODBOR SPRÁVY MAJETKU 400.000 Kč
CELKEM 55.361.100 Kč

Financování bylo k 29. 3. 2023 upraveno o 55.356.100 Kč.

Zpracovala: Jitka Kvapilová



Příloha

ROZPIS ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH ODBORŮ

PŘÍJMOVÁ ČÁST

Příjem z pojistných plnění
Rozpočtové

opatření
Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s. - přijaté pojistné plnění a ukončení 
šetření pojistné události č. 2021/0111/0516 ze dne 15. 10. 2021 - doplatek 
spoluúčasti - nedodržení ustanovení Obecných pravidel při zakázce 5.000 Kč 18
CELKEM 5.000 Kč

VÝDAJOVÁ ČÁST

02 - ODBOR STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ A KOMUNIKACE

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Na § 3419 - Ostatní sportovní činnost, ÚZ 98 - ORG 6 - využití dotace
HMP - podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně 
z hazardních her a jako odvod z loterií, které jsou určeny na sport - 
poskytnutí dotací v rámci Dotačního programu pro podporu kultury, 
sportu, volného času, MA 21 a globálních témat pro rok 2023 na základě 
usnesení Rady m.č. Praha 14 č. 115 ze dne 13. 3. 2023 - záměna zdrojů 
krytí - Oblast sport a tělovýchova 648.600 Kč 19
Na § 3419 - Ostatní sportovní činnost, ÚZ 98 - využití dotace HMP -
podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně 
z technických her, které jsou určeny na podporu činnosti tělovýchovných 
zařízení - poskytnutí dotací v rámci Dotačního programu pro podporu 
kultury, sportu, volného času, MA 21 a globálních témat pro rok 2023 na 
základě usnesení Rady m.č. Praha 14 č. 115 ze dne 13. 3. 2023 - záměna 
zdrojů krytí - Oblast sport a tělovýchova 130.000 Kč 19
CELKEM 778.600 Kč



Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 3419 - Ostatní sportovní činnost - Dotační program pro podporu 
kultury, sportu, volného času, MA 21 a globálních témat pro rok 2023 - 
Oblast - Sport + tělovýchova - záměna zdrojů krytí využitím dotace HMP - 
podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních 
her a jako odvod z loterií, které jsou určeny na sport a na podporu činnosti 
tělovýchovných zařízení - úspora finančních prostředků -778.600 Kč 20
CELKEM -778.600 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření

Z § 3319 - Ostatní záležitosti kultury - finanční prostředky na poskytnutí 
dotací v rámci Dotačního programu pro podporu kultury, sportu, volného 
času, MA 21 a globálních témat pro rok 2023 na základě usnesení Rady 
m.č. Praha 14 č. 115 ze dne 13. 3. 2023 -200.000 Kč 21
Z § 3419 - Ostatní sportovní činnost - finanční prostředky na poskytnutí 
dotací v rámci Dotačního programu pro podporu kultury, sportu, volného 
času, MA 21 a globálních témat pro rok 2023 na základě usnesení Rady 
m.č. Praha 14 č. 115 ze dne 13. 3. 2023 -221.400 Kč 21
Z § 3799 - Ostatní ekologické záležitosti - finanční prostředky na 
poskytnutí dotací v rámci Dotačního programu pro podporu kultury, sportu, 
volného času, MA 21 a globálních témat pro rok 2023 na základě usnesení 
Rady m.č. Praha 14 č. 115 ze dne 13. 3. 2023 -300.000 Kč 21
Na § 3311 - Divadelní činnost 40.000 Kč 21
Na § 3312 - Hudební činnost 40.000 Kč 21
Na § 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 117.000 Kč 21
Na § 3421 - Využití volného času dětí a mládeže 352.000 Kč 21
Na § 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace 75.000 Kč 21
Na § 3792 - Ekologická výchova a osvěta 22.000 Kč 21
Na § 3799 - Ostatní ekologické záležitosti 35.400 Kč 21
Na § 3900 - Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 40.000 Kč 21
CELKEM 0 Kč

04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ

Příjem z pojistných plnění
Rozpočtové

opatření
Na § 6171 - Činnost místní správy, Rezerva ÚMČ Praha 14 - Hasičská
vzájemná pojišťovna, a. s. - přijaté pojistné plnění a ukončení šetření 
pojistné události č. 2021/0111/0516 ze dne 15. 10. 2021 - doplatek 
spoluúčasti - nedodržení ustanovení Obecných pravidel při zakázce 5.000 Kč 18
CELKEM 5.000 Kč



Přesun mezi závaznými ukazateli
(na Odbor strategického řízení a komunikace)

Rozpočtové
opatření

Z § 3419 - Ostatní sportovní činnost, ÚZ 98 - ORG 6 - využití dotace
HMP - podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně 
z hazardních her a jako odvod z loterií, které jsou určeny na sport - na 
poskytnutí dotací v rámci Dotačního programu pro podporu kultury, 
sportu, volného času, MA 21 a globálních témat pro rok 2023 na základě 
usnesení Rady m.č. Praha 14 č. 115 ze dne 13. 3. 2023 - záměna zdrojů 
krytí -648.600 Kč 19
Z § 3419 - Ostatní sportovní činnost, UZ 98 - využití dotace HMP - podíl 
na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z technických her, 
které jsou určeny na podporu činnosti tělovýchovných zařízeních - na 
poskytnutí dotací v rámci Dotačního programu pro podporu kultury, 
sportu, volného času, MA 21 a globálních témat pro rok 2023 na základě 
usnesení Rady m.č. Praha 14 č. 115 ze dne 13. 3. 2023 - záměna zdrojů 
krytí -130.000 Kč 19
CELKEM -778.600 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
(z Odboru strategického řízení a komunikace)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Rezerva ÚMČ Praha 14 - záměna
zdrojů krytí využitím dotace HMP - podíl na finančních prostředcích 
obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod z loterií, které 
jsou určeny na sport a na podporu činnosti tělovýchovných zařízení - 
úspora finančních prostředků 778.600 Kč 20
CELKEM 778.600 Kč

05 - ODBOR INVESTIČNÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Kancelář úřadu)

Rozpočtové
opatření

Z § 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence, Nákup 
ostatních služeb - ORG 2771803000000 - projekt „Komunitní centrum 
Kardašovská 111“ - na mzdové výdaje - podíl MČ -75.700 Kč 22
CELKEM -75.700 Kč

Převod ze Základního běžného účtu
Rozpočtové

opatření

Na § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Investice - ORG 
0081032001367 - Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou - zapojení 
zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 u akce - 
usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 98.100 Kč 17
Na § 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Investice - ORG 
0081857001420 - Biotop Kyje - zapojení zůstatku finančních prostředků 
z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 
č. 5 ze dne 21. 3. 2023 199.200 Kč 17
Na § 2242 - Provoz veřejné železniční dopravy, Investice - ORG
0081132001508 - Vlakové zastávky Praha 14 — Jiráskova čtvrť, Jahodnice 
a Hostavice - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do



rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 
21.3.2023 932.700 Kč 17
Na § 2212 - Silnice, Investice - ORG 1440 - Křižovatky Broumarská x 
Rožmberská a Broumarská x Českobrodská - zapojení zůstatku finančních 
prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva 
m.č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3.2023 440.400 Kč 17
Na § 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Investice - ORG 1474 - 
Revitalizace Centrální parku Černý Most - zapojení zůstatku finančních 
prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva 
m.č. Praha 14 č. 5 ze dne 21. 3. 2023 1.906.900 Kč 17
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 1489 - Komunitní centrum Splavná - zapojení 
zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 - 
usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 12.500 Kč 17
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 0081878001500 - Polyfunkční budova Černý 
Most - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu 
roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m.č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 4.382.600 Kč 17
Na § 4350 - Domovy pro seniory, Investice - ORG 0081694001247 - 
Domov pro seniory DSS Bojčenkova - zapojení zůstatku finančních 
prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva 
m.č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 30.181.400 Kč 17
Na § 3111 - Mateřské školy, Investice - ORG 0080545000000 - 
Energetický management - MŠ - zapojení zůstatku finančních prostředků 
z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 
č. 5 ze dne 21.3. 2023 111.100 Kč 17
Na § 3113 - Základní školy, Investice - ORG 0080545000000 - 
Energetický management - ZŠ - zapojení zůstatku finančních prostředků 
z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 
č. 5 ze dne 21. 3. 2023 403.900 Kč 17
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 0080545000000 - Energetický management - 
Objekt Vlčkova 1067 - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 
do rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 
21.3.2023 238.400 Kč 17
Na § 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Investice - ORG 
0081721001491 - Izolační zeleň Českobrodská - zapojení zůstatku 
finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 - usnesení 
Zastupitelstva m.č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 277.700 Kč 17
Na § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Investice - ORG 
1539 - Rozšíření parkovacích ploch v oblasti Lehovec - zapojení zůstatku 
finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 239.600 Kč 17
Na § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Investice - ORG 
1551 - Parkoviště u ZŠ Bří Venclíků - zapojení zůstatku finančních 
prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. 
č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 2.500 Kč 17
Na § 3421 - Využití volného času dětí a mládeže, Investice - ORG 1390 - 
Dětské hřiště Jamská - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 
do rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 
21.3.2023 31.800 Kč 17
Na § 6171 - Činnost místní správy, Investice - ORG 1564 - Jádrové vrtání 
Bří Venclíků 1070 - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022



do rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 
21.3.2023 40.400 Kč 17
Na § 2212 - Silnice, Investice - ORG 1371 - Rekonstrukce komunikace 
K Rokytce - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do 
rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne
21. 3. 2023 290.400 Kč 17
Na § 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, Investice 
- ORG 0081135001394 - Bílý kůň - zapojení zůstatku finančních 
prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. 
č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 969.700 Kč 17
Na § 4375 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, Investice - ORG 
2761937001442 - Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - zapojení 
zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 u akce 
„Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská41 - usnesení Zastupitelstva 
m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 8.673.200 Kč 17
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 1460 - Rekonstrukce bytových jader - 
Kardašovská 753, 754, 755, 756 - zapojení zůstatku finančních prostředků 
z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 
č. 5 ze dne 21. 3. 2023 708.800 Kč 17
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 1455 - Rekonstrukce bytového jádra - 
Rochovská 766 - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do 
rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 
21.3.2023 538.000 Kč 17
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 1453 - Rekonstrukce bytového jádra - Bří 
Venclíků 1071 - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do 
rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 
21.3.2023 360.300 Kč 17
Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Investice - ORG 1571 - Rekonstrukce bytového jádra - 
Rochovská 765 - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do 
rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 
21.3.2023 297.500 Kč 17
Na § 3111 - Mateřské školy, Investice - ORG 1468 - MŠ Zelenečská -
rekonstrukce plotu + nový vjezd - zapojení zůstatku finančních prostředků 
z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 
Č. 5 ze dne 21.3. 2023 300.000 Kč 17
Na § 3113 - Základní školy, Investice - ORG 11444 - ZŠ Vybíralova -
venkovní učebna - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do 
rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 
21.3.2023 200.000 Kč 17
Na § 3113 - Základní školy, Investice - ORG 1567 - ZŠ Bří Venclíků -
rekonstrukce kuchyně - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 
2022 do rozpočtu roku 2023 - usnesení Zastupitelstva m. Č. Praha 14 č. 5 ze 
dne 21. 3. 2023 2.000.000 Kč 17
CELKEM 53.837.100 Kč



09 - ODBOR PRÁVNÍCH A KONTROLNÍCH ČINNOSTÍ

Převod ze Základního běžného účtu
Rozpočtové

opatření

Na § 4350 - Domovy pro seniory, Investice - ORG 0081694001247 - 
Domov pro seniory DSS Bojčenkova - administrace veřejné zakázky - 
zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 
- usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 337.300 Kč 17
Na § 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, Investice - ORG 
0081857001420 - Biotop Kyje - administrace veřejné zakázky - zapojení 
zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 - 
usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21. 3. 2023 781.700 Kč 17
CELKEM 1.119.000 Kč

11 - KANCELÁŘ ÚŘADU

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru investičního)

Rozpočtové
opatření

Na § 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence, ÚZ
108100077 - ORG 2771803000006 - projekt „Komunitní centrum 
Kardašovská 111“ - mzdové výdaje - podíl MČ - přímé náklady 47.900 Kč 22
Na § 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence, ÚZ
108100077 - ORG 2771803000007 - projekt „Komunitní centrum 
Kardašovská 111“ - mzdové výdaje - podíl MČ - nepřímé náklady 12.800 Kč 22
Na § 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence, Ostatní 
osobní výdaje - ORG 2771803000000 - projekt „Komunitní centrum 
Kardašovská III.“ - nezpůsobilé mzdové výdaje 15.000 Kč 22
CELKEM 75.700 Kč

14 - ODBOR SPRÁVY MAJETKU

Převod ze Základního běžného účtu
Rozpočtové

opatření

Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního
rozvoje, Investice - ORG 0015330001444 - Vybíralka 25 - umělecké dílo — 
zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 2023 
- usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21. 3. 2023 400.000 Kč 17
CELKEM 400.000 Kč



FINANCOVÁNÍ

Převod ze Základního běžného účtu
Rozpočtové

opatření

Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou44 - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 ze dne č. 5 ze dne 21.3. 2023 98.100 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Biotop Kyje44 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze 
dne 21. 3.2023 199.200 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Vlakové zastávky Praha 14 - Jiráskova čtvrť, Jahodnice a 
Hostavice44 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 932.700 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Křižovatky Broumarská x Rožmberská a Broumarská x 
Českobrodská - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č.5 ze dne 21.3.2023 440.400 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Revitalizace Centrální parku Černý Most44 - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21. 3. 2023 1.906.900 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Komunitní centrum Splavná44 - usnesení Zastupitelstva m. č. 
Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 12.500 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Polyfunkční budova Černý Most44 - usnesení Zastupitelstva 
m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21. 3. 2023 4.382.600 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Domov pro seniory DSS Bojčenkova44 - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21. 3. 2023 30.181.400 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Energetický management - MŠ“ - usnesení Zastupitelstva 
m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21. 3. 2023 111.100 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Energetický management - ZŠ44 - usnesení Zastupitelstva 
m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 403.900 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Energetický management - Vlčkova'4 - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 238.400 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Izolační zeleň Českobrodská44 - usnesení Zastupitelstva m. č. 
Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 277.700 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Rozšíření parkovacích ploch v oblasti Lehovec44 - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 239.600 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Parkoviště u ZŠ Bří Venclíků44 - usnesení Zastupitelstva m. č. 
Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 2.500 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku
2023 u akce „Dětské hřiště Jamská - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 
č.5 ze dne 21. 3. 2023 31.800 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Jádrové vrtání Bří Venclíků 1070'4 - usnesení Zastupitelstva 
m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 40.400 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku



2023 u akce „Rekonstrukce komunikace K Rokytce44 - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 290.400 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Bílý kůň“ - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 
21. 3. 2023 969.700 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská44 - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 8.673.200 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Rekonstrukce bytových jader - Kardašovská 753, 754, 755, 
756“ - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21. 3. 2023 708.800 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Rekonstrukce bytového jádra - Rochovská 766“ - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21. 3. 2023 538.000 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Rekonstrukce bytového jádra - Bří Venclíků 1071“ - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 360.300 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „Rekonstrukce bytového jádra - Rochovská 765“ - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21. 3. 2023 297.500 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „MS Zelenečská - rekonstrukce plotu + nový vjezd“ - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 300.000 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „ZŠ Vybíralova - venkovní učebna41 - usnesení Zastupitelstva 
m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 200.000 Kč 17
Ol - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu roku 
2023 u akce „ZŠ Bří Venclíků - rekonstrukce kuchyně44 - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21.3. 2023 2.000.000 Kč 17
OPKČ - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu
roku 2023 u akce „Domov pro seniory DSS Bojčenkova - administrace 
veřejné zakázky44 - usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 
21.3.2023 337.300 Kč 17
OPK.C - zápojem zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu 
roku 2023 u akce „Biotop Kyje - administrace veřejné zakázky44 - usnesení 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21. 3. 2023 781.700 Kč 17
OSM - zapojení zůstatku finančních prostředků z roku 2022 do rozpočtu 
roku 2023 u akce „Vybíralka 25 - umělecké dílo44 - usnesení Zastupitelstva 
m. č. Praha 14 č. 5 ze dne 21. 3. 2023 400.000 Kč 17
CELKEM 55.356.100 Kč


